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10.02.2023: Afrejse  fra
Danmark
Der er afrejse fra Danmark mod Australien. Der vil være
flyskifte  undervejs.

Måltider  inkluderet : Forplejning på flyet

11.02.2023: Ankomst  til
Sydney
Der er ankomst til  Sydney i Australien  i løbet af dagen.
Indrejseformaliteterne  klares, og bagagen modtages. Vi
har arrangeret transporten  til  jeres hotel. I skal bo på QT
Sydney, der ligger tæt  på den hyggelige Hyde Park og
knap to kilometer  fra Sydney Opera House. Det er dog
relativt  let  at gå fra hotellet  ned til  downtown  Sydney, og
der er masser af attraktioner  at se på undervejs, bl.a.:

St. Mary's katedralen ved Hyde Park
Flere smukke fontæner, bl.a. i Hyde Park
The Mint,  som tidligere  var hospital for  dømte
straffefanger
Royal Botanic Gardens

Resten af dagen er på egen hånd til  at få slappet af oven
på den lange flyrejse, og nyde atmosfæren i storbyen. I
bor i et område med masser af gode restauranter,  caféer
m.m.

Aktiviteter inkluderet:  Privat lufthavnstransfer
Måltider inkluderer:  Morgenmad
Overnatning:  QT Sydney eller tilsvarende

12.02.2023: Sydney
Dagen giver jer et større indblik  i Sydney og Jørn Utzons
verdensberømte operahus.

/oceanien/australien/sydney/qt-hotels-sydney


Livet leves ved Sydney Harbour med unik udsigt til Operahuset
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Formiddagsudflugt  med rundvisning  i Sydney

Sydney er en stor og levende by med masser af
attraktioner,  så hvilken bedre måde at starte på, end med
en guidet rundvisning der omfatter  byens vigtigste
seværdigheder.

Rundvisningen starter  i centrum af Sydney, som byder på
smukke udsigter til  Operahuset og Habour Bridge,
hjertet  af byens shoppingmekka, Queen Victoria  Building
og Sydney Tower. I fortsætter  herefter  ud af byen, indtil  I
ankommer til  Tamarama og Bronte, hvor der er mulighed
for  at gå en fantastisk tur  på klipperne lige ud til
Stillehavet.

Ingen rundvisning i Sydney uden en tur  til  Bondi Beach,
som også er jeres næste stop. Her vil der være et stop,
hvor I kan nyde den lette  havbrise og en forfriskning  på
egen regning.

Rundvisningen varer 3,5 timer  og inkluderer:

Opsamling og afsætning ved hotellet
Rundvisning ved guide
Transport i mindre grupper i køretøj med
aircondition

Eftermiddagstur  med rundvisning  i Sydney Opera
House

På dette  tidspunkt  har I allerede nydt  synet af det
smukke operahus, men nu er det blevet tid  til,  at I skal

opleve den danskskabte designskat på helt tæt  hold.

Rundvisningen varer 1 time og inkluderer:

Indgang til  Sydney Opera House
1 times guidet rundvisning
I lærer om historien  og arkitekturen  bag bygningen

Aktiviteter inkluderet:  Privat lufthavnstransfer
Måltider inkluderer:  Morgenmad
Overnatning:  QT Sydney eller tilsvarende

13.02.2023: Hunter  Valley
Efter morgenmaden går turen mod Hunter Valley . Efter
en kort togrejse fra Sydney Central Station ankommer I,
og bliver mødt af personalet fra Hunter Valley Resort,
hvor I skal overnatte.

Vin i lange baner og helt  fortryllende  natur
Hunter  Valley er Australiens ældste vindistrikt,  og her
venter jer fantastiske smagsoplevelser, hvis I er til  vin.
De første vinstokke i dalen blev plantet  helt  tilbage i
1832, og markerne indeholder hovedsageligt druerne
Shiraz, Sémillon og Cabernet Sauvignon. Der er
arrangeret rundvisning med vinsmagning på vingården i
dag.

Er I ikke vinelskere, er der stadig meget at elske i Hunter
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Operahuset og Harbour Bridge
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Valley, her er nemlig både golfbaner, spa, heste,
luftballoner  og meget meget mere. Heldigvis har I hele
dagen til  at udforske alle dalens herligheder, inden turen
går tilbage til  Sydney i morgen.

Oplev et fantastisk  ophold på Hunter  Valley  Resort
Hunter  Valley Resort, der danner rammen om jeres
ophold, er et charmerende, familievenligt  resort, som er
placeret helt  perfekt  i forhold  til  jeres besøg i dalen - tæt
på alle de smukkeste oplevelser i området.

Hunter  Valley Resort er drevet  af Philip Helé og hans
familie. Philips bedsteforældre startede i sin tid Hotel
Eyde i Herning og hans danske rødder gør, at han elsker
at have danskere på besøg. Han insisterer  derfor  på selv
at hente jer ved togstationen  og sørge for, at jeres ophold
på Hunter  Valley Resort bliver  ét, I aldrig vil glemme.

Aktiviteter inkluderet:  Togrejse fra Sydney til Hunter
Valley
Måltider inkluderer:  Morgenmad
Overnatning: Hunter Valley Resort

14.02.2023: Hunter  Valley
- Sydney
I dag har I formiddagen til  at suge det sidste af Hunter
Valley til  jer, inden turen går videre. Personalet fra
Hunter  Valley Resort kører jer til  togstationen  i

Singleton, hvorfra  I tager med toget  tilbage til  Sydney,
hvor aftenen tilbringes i den pulserende storby.

Aktiviteter inkluderet:  Togrejse fra Hunter Valley til
Sydney
Måltider inkluderer:  Morgenmad
Overnatning:  QT Sydney eller tilsvarende

15.02.2023: Sydney | Blue
Mountains
Nyd morgenmaden på hotellet,  inden I afhentes på jeres
hotel af turbussen og guiden. Jeres udflugt  i dag er en
heldagsudflugt til  den berømte nationalpark Blue
Mountains, der ligger i Sydneys bagland ca. 3 timers
kørsel vest for  Sydney.

Udflugt  til  Blue Mountains
Udflugten  til  Blue Mountains er en rejse ind i hjertet  af et
UNESCO-beskyttet  naturområde. I kører mere eller
mindre stik vest mod nationalparken og gør et første
stop i Calmsley Hill,  hvor I træder  ind i et
rehabiliteringscenter  for  endemiske dyr som kænguruer
og koalaer. Nyd de smukke omgivelser og dyr, mens I
nyder en varmende kop te. Der fortsættes  nu mod Blue
Mountains, hvor I begynder i Jamison Valley, hvor den
ene fantastiske udsigt over bjergene afløser den anden.
Mageløst og bjergtagende er passende ord for, hvad I
præsenteres for. Der fortsættes  mod nationalparkens
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